
UCHWAŁA NR X/222/19
RADY MIASTA KATOWICE

z dnia 25 lipca 2019 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez miasto Katowice 
od dnia 1 września 2019 roku

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 39 ust. 7 i 8 ustawy  z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 1148), w zw. z  art. 217 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 ze zm.); po zasięgnięciu opinii Kuratora Oświaty na 
podstawie art. 39 ust. 8, w związku z art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe                                   
(tekst jednolity: Dz. U. 2019 r., poz. 1148)

Rada Miasta Katowice
uchwala:

§ 1. Ustalić plan sieci prowadzonych przez Miasto Katowice publicznych szkół ponadpodstawowych, który 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Katowice

Maciej Biskupski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 sierpnia 2019 r.

Poz. 5445



 

 

 

 

 

 

 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych w Katowicach, obowiązujący od dnia 1 września 2019 roku, z uwzględnieniem klas 

dotychczasowych publicznych trzyletnich liceów ogólnokształcących oraz klas dotychczasowych publicznych czteroletnich techników dla 

absolwentów gimnazjów. 

 

I. Czteroletnie licea ogólnokształcące, dla których organem prowadzącym jest Miasto Katowice 

 

L.p. Nazwa szkoły Siedziba szkoły Nazwa i siedziba jednostki 

organizacyjnej 

Klasy trzyletniego liceum 

1 I Liceum Ogólnokształcące 

z Oddziałami Dwujęzycznymi 

im. Mikołaja Kopernika 

w Katowicach 

ul. Henryka Sienkiewicza 74, 

40-039 Katowice 

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących Nr 1       

im. Mikołaja Kopernika 

w Katowicach,        

ul. Henryka Sienkiewicza 74, 

40-039 Katowice 

Szkoła prowadzi klasy 

trzyletniego I Liceum 

Ogólnokształcącego                  

z Oddziałami Dwujęzycznymi 

im. Mikołaja Kopernika 

w Katowicach 

2 II Liceum Ogólnokształcące 

z Oddziałami Dwujęzycznymi 

im. Marii Konopnickiej 

w Katowicach 

ul. Bartosza Głowackiego 4-6,    

40-052 Katowice 

II Liceum Ogólnokształcące      

z Oddziałami Dwujęzycznymi 

im. Marii Konopnickiej 

w Katowicach,         

ul. Bartosza Głowackiego 4-6,    

40-052 Katowice 

Szkoła prowadzi klasy 

trzyletniego II Liceum 

Ogólnokształcącego                  

z  Oddziałami Dwujęzycznymi 

im. Marii Konopnickiej 

w Katowicach 

Załącznik do uchwały Nr X/222/19

Rady Miasta Katowice

z dnia 25 lipca 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5445



 

3 III Liceum Ogólnokształcące 

im. Adama Mickiewicza 

w Katowicach 

ul. Adama Mickiewicza 11,     

40-092 Katowice 

III Liceum Ogólnokształcące 

im. Adama Mickiewicza 

w Katowicach,         

ul. Adama Mickiewicza 11,    

40-092 Katowice 

Szkoła prowadzi klasy 

trzyletniego III Liceum 

Ogólnokształcącego               

im. Adama Mickiewicza 

w Katowicach 

4 IV Liceum Ogólnokształcące 

im. gen. Stanisława Maczka 

w Katowicach 

ul. Katowicka 54,                     

40-165 Katowice 

IV Liceum Ogólnokształcące 

im. gen. Stanisława Maczka 

w Katowicach,  

ul. Katowicka 54,                   

40-165 Katowice 

Szkoła prowadzi klasy 

trzyletniego IV Liceum 

Ogólnokształcącego               

im. gen. Stanisława Maczka 

w Katowicach 

5 V Liceum Ogólnokształcące 

im. Władysława 

Broniewskiego w Katowicach 

ul. Gen. Zygmunta Waltera 

Jankego 65, 40-615 Katowice 

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących Nr 2 

w Katowicach       

ul. Spółdzielczości 21,            

40-642 Katowice 

Szkoła prowadzi klasy 

trzyletniego V Liceum 

Ogólnokształcącego               

im. Władysława 

Broniewskiego w Katowicach 

6 VI Liceum Ogólnokształcące 

im. Jana Długosza 

w Katowicach 

ul. Lwowska 2,                         

40-389 Katowice 

VI Liceum Ogólnokształcące 

im. Jana Długosza 

w Katowicach, ul. Lwowska 2,                      

40-389 Katowice 

Szkoła prowadzi klasy 

trzyletniego VI Liceum 

Ogólnokształcącego                 

im. Jana Długosza 

w Katowicach 

7 VII Liceum Ogólnokształcące 

z Oddziałami Dwujęzycznymi 

im. Harcerzy Obrońców 

Katowic w Katowicach 

ul. Panewnicka 13,                   

40-709 Katowice 

VII Liceum Ogólnokształcące 

z Oddziałami Dwujęzycznymi 

im. Harcerzy Obrońców 

Katowic w Katowicach, 

ul. Panewnicka 13,  

40-709 Katowice 

Szkoła prowadzi klasy 

trzyletniego VII Liceum 

Ogólnokształcącego               

im. Harcerzy Obrońców 

Katowic w Katowicach 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5445



 

8 VIII Liceum 

Ogólnokształcące                    

z Oddziałami Dwujęzycznymi 

im. Marii Skłodowskiej-Curie 

w Katowicach 

ul. 3-go Maja 42,                       

40-097 Katowice 

VIII Liceum Ogólnokształcące 

z Oddziałami Dwujęzycznymi 

im. Marii Skłodowskiej-Curie 

w Katowicach,  

ul. 3-go Maja 42,  

40-097 Katowice  

Szkoła prowadzi klasy 

trzyletniego VIII Liceum 

Ogólnokształcącego                  

z Oddziałami Dwujęzycznymi 

im. Marii Skłodowskiej-Curie 

w Katowicach 

 

9 IX Liceum Ogólnokształcące 

z Oddziałami Integracyjnymi 

im. Henryka Sienkiewicza 

w Katowicach 

ul. Bolesława Chrobrego 4,     

40-881 Katowice 

Zespół Szkół Nr 3 

w Katowicach,                   

ul. Bolesława Chrobrego 4,     

40-881 Katowice 

Szkoła prowadzi klasy 

trzyletniego IX Liceum 

Ogólnokształcącego                  

z Oddziałami Integracyjnymi 

im. Henryka Sienkiewicza 

w Katowicach 

10 Akademickie X Liceum 

Ogólnokształcące                  

im. I. J. Paderewskiego 

w Katowicach 

ul. Karola Miarki 6,                 

40-224 Katowice 

Akademickie X Liceum 

Ogólnokształcące                    

im. I. J. Paderewskiego 

w Katowicach,           

ul. Karola Miarki 6,               

40-224 Katowice 

Szkoła prowadzi klasy 

trzyletniego X Liceum 

Ogólnokształcącego                

im. I. J. Paderewskiego 

w Katowicach 

 

11 XI Liceum Ogólnokształcące 

w Katowicach 

ul. Techników 11,                      

40-326 Katowice 

Katowickie Centrum Edukacji 

Zawodowej im. Powstańców 

Śląskich w Katowicach, 

ul. Techników 11,  

40-326 Katowice 

Szkoła prowadzi klasy 

trzyletniego XI Liceum 

Ogólnokształcącego 

w Katowicach 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5445



 

12 XIV Liceum 

Ogólnokształcące                 

im. mjr. Henryka 

Sucharskiego w Katowicach 

ul. Józefowska 32,                   

40-144 Katowice 

XIV Liceum Ogólnokształcące 

im. mjr. Henryka Sucharskiego 

w Katowicach,  

ul. Józefowska 32,  

40-144 Katowice 

Szkoła prowadzi klasy 

trzyletniego XIV Liceum 

Ogólnokształcącego                

im. mjr. Henryka Sucharskiego 

w Katowicach 

 

13 XV Liceum Ogólnokształcące 

im. Rotmistrza Witolda 

Pileckiego w Katowicach 

ul. Obroki 87, 40-833 Katowice XV Liceum Ogólnokształcące 

im. Rotmistrza Witolda 

Pileckiego w Katowicach,  

ul. Obroki 87,        

40-833 Katowice 

Szkoła prowadzi klasy 

trzyletniego XV Liceum 

Ogólnokształcącego                

im. Rotmistrza Witolda 

Pileckiego w Katowicach 

 

14 XVI Liceum 

Ogólnokształcące 

w Katowicach im. Dziewięciu 

Górników z Wujka 

ul. Mikołowska 131,                

40-592 Katowice 

Zespół Szkół Technicznych       

i Ogólnokształcących Nr 2 

w Katowicach,      

ul. Mikołowska 131,              

40-592 Katowice 

Szkoła prowadzi klasy 

trzyletniego XVI Liceum 

Ogólnokształcącego  

 

15 XVIII Liceum 

Ogólnokształcące 

w Katowicach 

ul. Harcerzy Września 1939 r. 

Nr 2, 40-659 Katowice 

Zespół Szkół Technicznych       

i Ogólnokształcących Nr 3     

im. Edwarda Abramowskiego 

w Katowicach, ul. Harcerzy 

Września 1939 r. Nr 2,  

40-659 Katowice 

Szkoła prowadzi klasy 

trzyletniego XVIII Liceum 

Ogólnokształcącego 

w Katowicach 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5445



 

16 XIX Liceum 

Ogólnokształcące dla 

Dorosłych w Katowicach 

ul. 3-go Maja 42,                      

40-097 Katowice 

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących dla 

Dorosłych w Katowicach,  

ul. 3-go Maja 42,  

40-097 Katowice 

Szkoła prowadzi klasy 

trzyletniego XIX Liceum 

Ogólnokształcącego dla 

Dorosłych w Katowicach 

 

II. Pięcioletnie technika, dla których organem prowadzącym jest Miasto Katowice 

L.p. Nazwa szkoły Siedziba szkoły Nazwa i siedziba jednostki 

organizacyjnej 

Klasy czteroletniego 

technikum 

1 Technikum Nr 1 

w Katowicach 

ul. Techników 11,                    

40-326 Katowice 

Katowickie Centrum Edukacji 

Zawodowej im. Powstańców 

Śląskich w Katowicach, 

ul. Techników 11,  

40-326 Katowice 

Szkoła prowadzi klasy 

czteroletniego Technikum Nr 1 

w Katowicach 

2 Technikum Nr 2 

w Katowicach 

ul. Raciborska 3,                      

40-074 Katowice 

Zespół Szkół Ekonomicznych 

im. Wojciecha Korfantego 

w Katowicach,      

ul. Raciborska 3,  

40-074 Katowice 

Szkoła prowadzi klasy 

czteroletniego Technikum Nr 2 

w Katowicach 

3 Technikum Nr 3 

w Katowicach 

ul. Roździeńska 25,                  

40-382 Katowice 

Zespół Szkół 

Gastronomicznych                 

im. Gustawa Morcinka 

w Katowicach,           

ul. Roździeńska 25,               

40-382 Katowice 

Szkoła prowadzi klasy 

czteroletniego Technikum Nr 3 

w Katowicach 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5445



 

4 Technikum Nr 4 im. 

Powstańców Śląskich 

w Katowicach 

ul. Mikołowska 131,                

40-592 Katowice 

Zespół Szkół Technicznych       

i Ogólnokształcących Nr 2 

w Katowicach,      

ul. Mikołowska 131,              

40-592 Katowice 

Szkoła prowadzi klasy 

czteroletniego Technikum Nr 4 

im. Powstańców Śląskich 

w Katowicach 

5 Technikum Nr 5 

w Katowicach 

ul. gen. Józefa Hallera 60,       

40-358 Katowice 

Zespół Szkół Handlowych      

im. Bolesława Prusa 

w Katowicach,               

ul. gen. Józefa Hallera 60,     

40-358 Katowice 

Szkoła prowadzi klasy 

czteroletniego Technikum Nr 5 

w Katowicach 

6 Technikum Nr 7 

w Katowicach 

ul. Gliwicka 228,                     

40-861 Katowice 

Zespół Szkół Nr 7                  

im. Stanisława Mastalerza 

w Katowicach,  

ul. Gliwicka 228,                    

40-861 Katowice 

Szkoła prowadzi klasy 

czteroletniego Technikum Nr 7 

w Katowicach 

7 Technikum Nr 8                    

im. Obrońców Poczty Polskiej 

w Gdańsku w Katowicach 

ul. Adama Mickiewicza 16,       

40-092 Katowice 

Technikum Nr 8 im. Obrońców 

Poczty Polskiej w Gdańsku 

w Katowicach,    ul. Adama 

Mickiewicza 16,    

40-092 Katowice 

Szkoła prowadzi klasy 

czteroletniego Technikum Nr 8 

im. Obrońców Poczty Polskiej 

w Gdańsku w Katowicach 

8 Technikum Nr 10 

w Katowicach 

ul. ks. bpa Herberta Bednorza 

15, 40-364 Katowice 

Zespół Szkół Przemysłu 

Spożywczego im. Józefa 

Rymera I Wojewody 

Śląskiego, w Katowicach 

ul. ks. bpa Herberta  

Bednorza 15, 40-364 Katowice 

Szkoła prowadzi klasy 

czteroletniego Technikum       

Nr 10 w Katowicach 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5445



 

9 Technikum Nr 12 

w Katowicach 

ul. Harcerzy Września 1939 r. 

Nr 2, 40-659 Katowice 

Zespół Szkół Technicznych        

i Ogólnokształcących Nr 3     

im. Edwarda Abramowskiego 

w Katowicach, ul. Harcerzy 

Września 1939 r. Nr 2, 40-659 

Katowice 

Szkoła prowadzi klasy 

czteroletniego Technikum      

Nr 12 w Katowicach 

10 Technikum Nr 13 

w Katowicach 

Aleja Bolesława Krzywoustego 

13, 40-870 Katowice 

Zespół Szkół Zawodowych    

im. Romualda Mielczarskiego 

w Katowicach, Aleja 

Bolesława Krzywoustego 13, 

40-870 Katowice 

Szkoła prowadzi klasy 

czteroletniego Technikum      

Nr 13 w Katowicach 

11 Technikum Nr 14 

w Katowicach 

ul. Szopienicka 66,                   

40-395 Katowice 

Zespół Szkół Zawodowych     

Nr 3 im. Adama Kocura 

w Katowicach,          

ul. Szopienicka 66,                

40-395 Katowice 

Szkoła prowadzi klasy 

czteroletniego Technikum      

Nr 14 w Katowicach 

12 Technikum Nr 15                  

im. Tomasza Klenczara 

w Katowicach 

ul. Tadeusza Boya Żeleńskiego 

96, 40-750 Katowice 

Technikum Nr 15 im. Tomasza 

Klenczara w Katowicach, 

ul. Tadeusza Boya Żeleńskiego 

96,                      

40-750 Katowice 

Szkoła prowadzi klasy 

czteroletniego Technikum      

Nr 15 im. Tomasza Klenczara 

w Katowicach 

13 Technikum Nr 16 

w Katowicach 

ul. Walerego Goetla 2,             

40-749 Katowice 

Zespół Szkół Nr 2                  

im. Jarosława Iwaszkiewicza 

w Katowicach, ul. Walerego 

Goetla 2, 40-749 Katowice 

Szkoła prowadzi klasy 

czteroletniego Technikum      

Nr 16 w Katowicach 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5445



 

14 Technikum Nr 17 

w Katowicach 

ul. Sokolska 26,                       

40-086 Katowice 

Śląskie Techniczne Zakłady 

Naukowe w Katowicach, 

ul. Sokolska 26,     

40-086 Katowice 

Szkoła prowadzi klasy 

czteroletniego Technikum      

Nr 17 w Katowicach 

15 Technikum Nr 18 

w Katowicach 

ul. Armii Krajowej 84, 40-671 

Katowice 

Zespół Szkół Poligraficzno-

Mechanicznych im. Armii 

Krajowej w Katowicach, 

ul. Armii Krajowej 84,  

40-671 Katowice 

Szkoła prowadzi klasy 

czteroletniego Technikum      

Nr 18 w Katowicach 

16 Technikum Nr 20                      

z Oddziałami Specjalnymi dla 

Niesłyszących i Słabo 

Słyszących w Katowicach 

ul. Stanisława Staszica 2,         

40-230 Katowice 

Zespół Szkół Nr 1                   

im. gen. Jerzego Ziętka 

w Katowicach, ul. Stanisława 

Staszica 2,       

40-230 Katowice 

Szkoła prowadzi klasy 

czteroletniego Technikum       

Nr 20 z Oddziałami 

Specjalnymi dla Niesłyszących 

i Słabo Słyszących 

w Katowicach 

  

III. Branżowe szkoły I stopnia, dla których organem prowadzącym jest Miasto Katowice 

L.p. Nazwa Szkoły Siedziba szkoły Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej 

1 Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 1 

w Katowicach 

ul. Techników 11, 40-326 Katowice Katowickie Centrum Edukacji Zawodowej     

im. Powstańców Śląskich w Katowicach, 

ul. Techników 11, 40-326 Katowice 

2 Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 2 

w Katowicach 

ul. Roździeńska 25, 40-382 Katowice Zespół Szkół Gastronomicznych im. Gustawa 

Morcinka w Katowicach, ul. Roździeńska 25,                        

40-382 Katowice 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5445



 

3 Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 3 

w Katowicach 

ul. gen. Józefa Hallera 60,                  

40-358 Katowice 

Zespół Szkół Handlowych im. Bolesława Prusa 

w Katowicach, ul. gen. Józefa Hallera 60,                    

40-358 Katowice 

4 Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 4 

w Katowicach 

ul. Szopienicka 66, 40-395 Katowice Zespół Szkół Zawodowych Nr 3 im. Adama 

Kocura w Katowicach, ul. Szopienicka 66,  

40-395 Katowice 

5 Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 5 

w Katowicach 

ul. Gliwicka 228, 40-861 Katowice Zespół Szkół Nr 7 im. Stanisława Mastalerza 

w Katowicach, ul. Gliwicka 228,  

40-861 Katowice  

6 Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 7 

w Katowicach 

ul. ks. bpa Herberta Bednorza 15,     

40-364 Katowice 

Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego            

im. Józefa Rymera I Wojewody Śląskiego 

w Katowicach, ul. ks. bpa Herberta  

Bednorza 15, 40-364 Katowice 

7 Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 8 

w Katowicach 

Aleja Bolesława Krzywoustego 13, 

40-870 Katowice 

Zespół Szkół Zawodowych im. Romualda 

Mielczarskiego w Katowicach, Aleja 

Bolesława Krzywoustego 13, 40-870 Katowice 

8 Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 9 

w Katowicach 

ul. Stanisława Staszica 2,                  

40-230 Katowice 

Zespół Szkół Nr 1 im. gen. Jerzego Ziętka 

w Katowicach, ul. Stanisława Staszica 2,  

40-230 Katowice 

9 Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 12 

w Katowicach 

ul. Walerego Goetla 2,                      

40-749 Katowice 

Zespół Szkół Nr 2 im. Jarosława 

Iwaszkiewicza w Katowicach, ul. Walerego 

Goetla 2, 40-749 Katowice 

10 Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 15 

w Katowicach 

ul. Armii Krajowej 84,                     

40-671 Katowice 

Zespół Szkół Poligraficzno-Mechanicznych    

im. Armii Krajowej w Katowicach, ul. Armii 

Krajowej 84, 40-671 Katowice 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5445



 

IV. Szkoły policealne, dla których  organem prowadzącym jest Miasto Katowice 

L.p. Nazwa Szkoły Siedziba szkoły Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej 

1 Szkoła Policealna Nr 2 w Katowicach ul. Armii Krajowej 84,                      

40-671 Katowice 

Zespół Szkół Poligraficzno-Mechanicznych   

im. Armii Krajowej w Katowicach, ul. Armii 

Krajowej 84, 40-671 Katowice 

2 Szkoła Policealna Nr 3 w Katowicach Aleja Bolesława Krzywoustego 13, 

40-870 Katowice 

Zespół Szkół Zawodowych im. Romualda 

Mielczarskiego w Katowicach, Aleja 

Bolesława Krzywoustego 13, 40-870 Katowice 

3 Szkoła Policealna Nr 5 w Katowicach ul. Harcerzy Września 1939 r. Nr 2, 

40-659 Katowice 

Zespół Szkół Technicznych                                 

i Ogólnokształcących Nr 3 im. Edwarda 

Abramowskiego w Katowicach, ul. Harcerzy 

Września 1939 r. Nr 2, 40-659 Katowice 

4 Szkoła Policealna Nr 6 w Katowicach ul. Mikołowska 131, 40-592 Katowice Zespół Szkół Technicznych i 

Ogólnokształcących Nr 2 w Katowicach, 

ul. Mikołowska 131, 40-592 Katowice 

5 Szkoła Policealna Nr 7 w Katowicach ul. Raciborska 3, 40-074 Katowice Zespół Szkół Ekonomicznych im. Wojciecha 

Korfantego w Katowicach, ul. Raciborska 3, 

40-074 Katowice 

6 Szkoła Policealna Nr 8 w Katowicach ul. Sokolska 26, 40-086 Katowice Śląskie Techniczne Zakłady Naukowe w 

Katowicach, ul. Sokolska 26, 40-086 Katowice 

7 Szkoła Policealna Nr 9 w Katowicach ul. Techników 11, 40-326 Katowice Katowickie Centrum Edukacji Zawodowej     

im. Powstańców Śląskich w Katowicach, 

ul. Techników 11, 40-326 Katowice 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5445



 

8 Szkoła Policealna Nr 10 w Katowicach Aleja Bolesława Krzywoustego 13, 

40-870 Katowice 

Zespół Szkół Zawodowych im. Romualda 

Mielczarskiego w Katowicach, Aleja 

Bolesława Krzywoustego 13, 40-870 Katowice 

 

V. Szkoły policealne prowadzone przez Marszałka Województwa Śląskiego na terenie Miasta Katowice 

L.p. Nazwa szkoły Siedziba szkoły Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej 

1 Medyczna Szkoła Policealna 

Województwa Śląskiego im. Zofii 

Szlenkierówny w Katowicach 

ul. Wiertnicza 3, 40-304 Katowice Centrum Kształcenia Zawodowego                        

i Ustawicznego Województwa Śląskiego 

w Katowicach, ul. Wiertnicza 3,  

40-304 Katowice 

2 Szkoła Policealna Województwa 

Śląskiego w Katowicach 

ul. Wiertnicza 3, 40-304 Katowice Centrum Kształcenia Zawodowego                        

i Ustawicznego Województwa Śląskiego 

w Katowicach, ul. Wiertnicza 3,  

40-304 Katowice 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5445


		2019-08-01T11:16:44+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




